supstes. et in partibus; aquitane deguis. beneficium quod accep. sedulo confiteat. in ipso preconio cuius mito uiuit; si quis huius miratur: auctoritas de beato nicholao eremita quod est decoratus miraculis. in natali eius annua commemoratione tanta quia eximium commendari quod imperatorem constantinum ab initio quorundam longe constitutus prius deflerit. Hec ille dissimile est. quod adnectimus;

Abbas gerardus proximum clareualli monasterium quod mores domini regens. testatur est nobis uiduisse se aliquo psallentium sicut circumire chorus. et sic frequentiter agebat excitare corporis ita ut affectuosis et uirili psallere. quod reliquum fuit uigiliarum. Cumque die sequenti apud eum familiariter causaretur tardus illius quia oportuerat ea nocte uisitasse psallentes. ego ait nocturnis horis corpeo quoniam occupabatur in comedendo; quod non potuit corpus. spiritus uenit. Expauit ille audiens non assuisse in corpe quoniam dum corpeo spectasset obtinuit circueuntem utrumque chororum. et dormitantes quosque ut consueuerat excitantem;

Ad multorum aures famam credimus pruenisse uiri uenerabilis guillelmi. qui olim monachus pessulanus dominus. nec uero christi pauper et humilis monachus: degit incenobio quod gratia dei silua uocatur. In ipsius relatione didicimus. quod dicturi sumus. sic ab ei ore cui contigit se accepisse dicebat. In ciui-

tate accitanor̄ que metropol̄ ē gasconie miles quidā
infirmabat. Cū cū infiores corporis partes. arenib; r
de oris morbus seu iens occupasset. erat dieb; multis le
ctulo decubans. n̄ modica parte p̄ mortuus. Cōpunctus
deniq; r consilus de misericordia dī! ad seruum ej; cū circū
quiaq; tā celebris se se uirtutū fama diffudat. q̄cūq;
labore se p̄cipit deportari. Iam p̄ dies aliquod p̄cessat. p̄se
cerat q; n̄ minus ī fide. r deuotione. cū ī itinere ipso
misericordia hominē mirabilit̄ satis. r īfirmitati ei subue
nire dignat̄ ē. r parē fatigationi. Occurrens enim
qdam ī usq; a' quis nā eēt. aut q̄ cēderet īquisiuit. Ac
ceptaq; itineris ei necessitate. ego ait ex parte illi ic̄
p̄cipio tibi ut reūtaris. sciens qd ubi domū uenīs sanū
eris. P̄suasit illi dī ut credet. cū nimurū dispositōne
oīa gerebant̄. Redit rediensq; paulat̄ recep̄ eā. q̄ sibi
p̄missa fuerat misericordiam. ut n̄ prius domū p̄cīget
quā pl̄i marie donū p̄cipet solitat̄;

Angloꝝ quoq; regina metildis. tantū huic famu
lo dī exhibuit aliquā deuotōnis affectū. ut uenien
ti boniam ext̄ urbem cū p̄lo pedes occurret. gra
uida tamē ip̄a multūq; iam grauius. Que post dies
aliquod ut pariendi tēp̄ aduenit. tam grauit̄ ē afflita.
ut tam ip̄a quā domī om̄is deuita ei penit̄ desparēt.